Komisi Pemilihan Umum Nomor 1093 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Banyumas Tahun 2024, yaitu pasangan calon nomor urut 1 atas nama 

Drs. H. Sadewo Tri Lastiono-Dwi Asih Lintarti dengan perolehan suara sah 

sebanyak 540.0554 (Lima Ratus Empat Puluh Ribu Lima Ratus Lima Puluh 

Empat) dan kolom kosong tidak bergambar nomor utur 2 dengan 

perolehan suara sah sebanyak 368.790 (Tiga Ratus Enam Puluh Delapan 

Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh) dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam lampiran Keputusan. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 4 Desember 2024. 

- Lamp. : 5 hlm.